
Daugavas svētku atklāšana Jēkabpils rajona Dunavā

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/daugavas-svetku-atklasana-jekabpils-rajona-dunava

  Publicēts pirms vairāk nekā 21 gadiem

Publicēts: 18.05.2004.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien Jēkabpils rajona Dunavā Daugavas svētku atklāšanā aicināja ikvienu pielikt savu roku

pie tā, lai Daugavas krasti būtu skaisti un stalti.

 

“Daugava – mūsu zemi vienojošais attīstības simbols – vieno abas Latvijas malas, vieno mūsu tautu. Tā tek cauri šai zemei, bagātina

tās laukus, arī tos appludina, bet tā ir mūsu, un mūsu uzdevums ir sargāt, kopt un cienīt Daugavu, lai tā turpinātu plūst tikpat

skaista, stalta arī nākamajām paaudzēm, lai mēs atstātu tās krastus vēl mazliet staltākus, skaistākus un plaukstošākus, nekā tos

saņēmām,” sacīja prezidente.

 

Prezidente uzsvēra tautas kopības spēku, kas izriet no katra cilvēka iekšējā spēka: “Viens ūdens piliens ir niecība, – Daugavas

straumei ir spēks; viens cilvēks ir tikai viena vienība, bet kopā var veidot spēku, kas var domāt dižas domas un darīt dižus darbus.”

 

Viņa aicināja izjust pateicību par skaisto zemi Latviju, ko Dievs mums ir dāvājis, novēlot visiem pielikt savu darbu, lai mūsu valsts

kļūtu vēl skaistāka un lepnāka, tikpat skaista kā Daugava, kas “plūst lepna un cēla”.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Daugavas svētku atklāšana Jēkabpils rajona Dunavā
	Saistītas tēmas

